
1202-19 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

19.02.2019 № 55/2 

О проекте закона Пермского края "О внесении изменений 
в Закон Пермского края "О бюджете Пермского края  
на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов" 
(первое чтение, вносит губернатор края) 
 

Заслушав информацию министра финансов Пермского края  

Чугариной Е.А., комитет РЕШАЕТ: 
 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 
рассмотреть и принять в первом чтении проект закона Пермского края  

"О внесении изменений в Закон Пермского края "О бюджете Пермского края  
на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов" (в части корректировки 
показателей краевого бюджета). 

2. Направить в состав рабочей группы для подготовки вышеназванного 
проекта закона ко второму чтению Плюснина В.Б., Третьякова А.В. 

3. Рекомендовать Правительству Пермского края предоставлять 
информацию о новых объектах автодорожной отрасли, строительство которых 

планируется осуществлять за счет средств бюджета Пермского края, для 
предварительного рассмотрения на заседании постоянно действующей рабочей 

группы по рассмотрению вопросов, связанных с развитием автомобильных 
дорог и дорожной деятельностью в Пермском крае. 

  
Председатель комитета В.Б.Плюснин 

  


